
UCHWAŁA NR XXX/215/2017
RADY GMINY ELBLĄG

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej.

Na podstawie art. 6m ust. 1- 1b, art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1289.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017r., poz. 1875), Rada Gminy Elbląg uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/196/2013 Rady Gminy Elbląg z dnia 28 marca 2013r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałej. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013r. poz. 2005) :

- w § 1 w ust. 1 określa się nowy wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałej, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Elbląg

Barbara Bruzdewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4570



Załącznik  

do Uchwały Nr XXX/215/2017 

Rada Gminy Elbląg 

 z dnia 09.11.2017r. 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

 

 
 

DEKL AR ACJ A 
o wysoko ści opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 
 

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

( t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1289) 
 

Składający: Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych  
położonych na terenie Gminy Elbląg 
 

Organ właściwy do 
złożenia deklaracji: 
 

Wójt Gminy Elbląg 

Miejsce składania: Urząd Gminy Elbląg; ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg 
 

 
 
1 .Pierwsza deklaracja     Zmiana danych zawartych w pierwszej deklaracji 
 
 
Składający deklarację: 
 
 
właściciel                współwłaściciel                       użytkownik wieczysty                inne podmioty  
 
 
 
 
2. Dane podmiotu składającego deklarację: 
 
...................................................................................................................................................................................  
                                                             ( Imię i Nazwisko/ Nazwa podmiotu składającego deklarację) 

................................................................................................................................................................................... 
 
................................................................................................................................................................................... 
 
................................................................................................................................................................................... 

                                                                                                          (Adres zamieszkania/ Adres siedziby) 
 
 
 

 
 
 
3. Adres nieruchomości: 
 
...................................................................................................................................................................  
                                                                                                       (Miejscowość, ulica, numer domu) 

...................................................................................................................................................................  
 
...................................................................................................................................................................  
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4570



Załącznik  

do Uchwały Nr XXX/215/2017 

Rada Gminy Elbląg 

 z dnia 09.11.2017r. 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

 

 
 
 
 
4. Liczba osób w gospodarstwie domowym: 
 
 
osoba fizyczna podaje liczbę osób zamieszkujących daną nieruchomości, wspólnota mieszkaniowa podaje liczbę osób zamieszkujących 
budynek mieszkalny. 
 
 
5. Segregacja odpadów         TAK                         NIE 

 
 
6. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi st anowi ć będzie iloczyn liczby zamieszkuj ących 
nieruchomo ść oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komu nalnymi od osoby przyj ętej uchwał ą Rady 
Gminy Elbl ąg.  
 
 
a) Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez segregacji = liczba osób x stawka opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez segregacji (   zł) 
 
 
                            ...…………..   X          16,00 zł         =      ………………. 
                            Liczba osób                      stawka                          kwota 
 
b) Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku segregacji = liczba osób x stawka opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku segregacji (   zł) 
 
 
 
                            ...…………..   X           12,00 zł         =     ………………. 
                                Liczba osób                      stawka                          kwota  
 
 
 
Należy wpisać wyliczoną opłatę w pkt 6a lub 6b w zależności od opcji wybranej w pkt 5 
 

 

 
 
……………………………………………                                              ………………………………………. 
            (miejscowość, data)                                                                                                                 (podpis) 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4570


		2017-11-16T10:38:15+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




